ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 56-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   25 декабря 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

3.  Об утверждении Графика плановых контрольных проверок на 2013 год.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «УНР-47», ИНН 7813046090, ОГРН 1027806880089,  взамен ранее выданного № 0049.03-2009-7813046090-C-003, за номером 49;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Ресурс», ИНН 7816424550, ОГРН 1077847617781,  взамен ранее выданного № 0095.05-2009-7816424550-C-003, за номером 95;
Обществу с ограниченной ответственностью фирма «Илвес», ИНН 1001021559, ОГРН 1021000538294,  взамен ранее выданного № 0153.01-2009-1001021559-C-003, за номером 153;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нива-Строй мастер», ИНН 3918022170, ОГРН 1023902055319,  взамен ранее выданного № 0175.01-2009-3918022170-C-003, за номером 175;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛифтКом», ИНН 7817315018, ОГРН 1089847397903,  взамен ранее выданного № 0188.01-2009-7817315018-C-003, за номером 188;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кондиционер-Сервис», ИНН 1001135926, ОГРН 1021000514138,  взамен ранее выданного № 0334.01-2009-1001135926-C-003, за номером 334;
Открытому акционерному обществу «Имтех Руссланд», ИНН 7841350366, ОГРН 1069847538628,  взамен ранее выданного № 0395.02-2009-7841350366-C-003, за номером 395;
Обществу с ограниченной ответственностью «Брост-НК», ИНН 2901183106, ОГРН 1082901010081,  взамен ранее выданного № 0444.03-2009-2901183106-C-003, за номером 444;
Обществу с ограниченной ответственностью «АЛЮР», ИНН 7813411472, ОГРН 1089847150865,  взамен ранее выданного № 0462.01-2009-7813411472-C-003, за номером 462;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройсвязь СПб», ИНН 7810287185, ОГРН 1037821072607,  взамен ранее выданного № 0463.01-2009-7810287185-C-003, за номером 463;
Обществу с ограниченной ответственностью «Максима», ИНН 7811425695, ОГРН 1087847017521,  взамен ранее выданного № 0470.01-2009-7811425695-C-003, за номером 470;
Закрытому акционерному обществу «МОСТЭК», ИНН 7801070620, ОГРН 1037800018860,  взамен ранее выданного № 0491.02-2009-7801070620-C-003, за номером 491;
Обществу с ограниченной ответственностью научно-техническое предприятие «Стелс», ИНН 3510003526, ОГРН 1023502295145,  взамен ранее выданного № 0504.03-2009-3510003526-C-003, за номером 504;
Обществу с ограниченной ответственностью «АРМО-СПб», ИНН 7810253637, ОГРН 1027804898330,  взамен ранее выданного № 0523.01-2009-7810253637-C-003, за номером 523;
Автономной некоммерческой организации «Научный и инженерно-испытательный центр электротехники и электроэнергетики», ИНН 7825470779, ОГРН 1027809229326,  взамен ранее выданного № 0538.01-2010-7825470779-C-003, за номером 538;
Обществу с ограниченной ответственностью «Алкопон Северо-Запад», ИНН 7806338503, ОГРН 5067847049463,  взамен ранее выданного № 0548.03-2010-7806338503-C-003, за номером 548;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОМОНТАЖ», ИНН 5190140115, ОГРН 1055194035896,  взамен ранее выданного № 0629.01-2010-5190140115-C-003, за номером 629;
Обществу с ограниченной ответственностью «ВедаЭнерго», ИНН 7806322415, ОГРН 1057812442137,  взамен ранее выданного № 0825.01-2010-7806322415-C-003, за номером 825;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «СОДРУЖЕСТВО», ИНН 7805434275, ОГРН 1077847487695,  взамен ранее выданного № 0904.01-2010-7805434275-C-003, за номером 904;
Муниципальное учреждение «Градостроительный центр города Вологды», ИНН 3525170880, ОГРН 1063525107744,  взамен ранее выданного № 1038.01-2010-3525170880-C-003, за номером 1038;
Обществу с ограниченной ответственностью «Термес», ИНН 7810567432, ОГРН 1097847293697,  взамен ранее выданного № 1064.01-2010-7810567432-C-003, за номером 1064;
Обществу с ограниченной ответственностью «НСК-ЭНЕРГО», ИНН 7801507243, ОГРН 1097847329788,  взамен ранее выданного № 1072.01-2010-7801507243-C-003, за номером 1072;
Обществу с ограниченной ответственностью «НовТехноСтрой», ИНН 5310014281, ОГРН 1075321006815,  взамен ранее выданного № 1104.02-2010-5310014281-C-003, за номером 1104;
Закрытому акционерному обществу «ГУДВИЛЛ», ИНН 4705043829, ОГРН 1084705003206,  взамен ранее выданного № 1110.01-2010-4705043829-C-003, за номером 1110;
Обществу с ограниченной ответственностью «Объединенные Пивоварни Хейнекен», ИНН 7802118578, ОГРН 1027801527467,  взамен ранее выданного № 1124.01-2010-7802118578-C-003, за номером 1124;
Обществу с ограниченной ответственностью «Коми Стройнефтегаз», ИНН 1101078333, ОГРН 1101101001099,  взамен ранее выданного № 1125.01-2010-1101078333-C-003, за номером 1125;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания Петербургские Двери», ИНН 7806404393, ОГРН 1097847020655,  взамен ранее выданного № 1162.01-2010-7806404393-C-003, за номером 1162;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоКонсалт», ИНН 7805237855, ОГРН 1027802742692,  взамен ранее выданного № 1178.01-2010-7805237855-C-003, за номером 1178;
Обществу с ограниченной ответственностью «СК «РостЭнерго», ИНН 7842439850, ОГРН 1107847350797,  взамен ранее выданного № 1203.01-2010-7842439850-C-003, за номером 1203;
Закрытому акционерному обществу «Управляющая компания «Стройгазинвест», ИНН 7840001274, ОГРН 1037865001723,  взамен ранее выданного № 1268.04-2011-7840001274-С-003, за номером 1268;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нева-ЛК», ИНН 7806457500, ОГРН 1117847270200,  взамен ранее выданного № 1288.01-2011-7806457500-C-003, за номером 1288.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общества с ограниченной ответственностью «РемЭкспоСервис-5», ИНН 7810229803, ОГРН 1037821022580,  свидетельство №  0173.01-2009-7810229803-C-003,  начало действия с 27 января 2011 года.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

      Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
      Утвердить График плановых контрольных проверок на 2013 год.

ВЫПИСКА ВЕРНА.
Генеральный директор

А.И.Белоусов

PAGE
4